

Janne Saarijärven kuntalaisaloite Saamelaisten kansallispäivän liputus Kemissä 6.2.

Kaupunginhallitus 24.04.2023 § 144

144/07.02.02/2023

Valmistelu

Janne Saarijärven kuntalaisaloite 22.2.2023:

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 21.2.2023

Aloitteen julkaisupäivämäärä 22.2.2023

Saamelaisten kansallispäivää vietetään 6.2. Tuona päivänä vuonna 1917 Pohjoismaiden saamelaiset aloittivat valtionraajat ylittävän keskinäisen yhteistyön. Yhteistyöstä päätettiin Norjan Trondheimin saamelaiskokouksessa.

Helsingissä pidetty saamelaiskonferenssi vuonna 1992 päätti saamelaisten kansallispäiväksi 6. helmikuuta. Helsingin yliopiston julkaisemissa almanakoissa päivä on ollut mukana vuodesta 2004 alkaen.

Kemillä on myös pohjoissaamelainen nimi Giepmá. Kemi on tunnettu kulttuurikaupunkina, joten liputus olisi syytä aloittaa Saamen lipulla 6.2.2024 alkaen.

Ympäristötoimialan lausunto:

Ympäristötoimiala huolehtii kaupungin kiinteistöjen liputuksista. Tekninen lautakunta on päättänyt liputusperiaatteet vuonna 2008. Liputus suoritetaan virallisina ja vakiintuneina liputuspäivinä. Saamelaispäivä ei ole edellä mainituissa liputustapahtumissa mukana. Tällä hetkellä noudatetaan lautakunnan määrittämiä ohjeita.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus merkitsee ympäristötoimialan lausunnon tietoon saatetuksi. Kaupunginhallitus toteaa, että Sisäministeriön liputusohjeissa Saamelaisten kansallispäivä 6.2. on suositeltu liputuspäivä. Ottaen huomioon, että kaupunki liputtaa myös sellaisten päivien yhteydessä, jotka eivät ole sisäministeriön ohjeissa suosituksena, olisi perusteltua, että ympäristötoimiala päivittäisi vuodelta 2008 peräisin olevaa kaupungin liputusohjetta vastaamaan tämän päivän tilannetta ja liputtamaan sisäministeriön suositeltuina liputuspäivinä ja niinä muina päivinä, jotka vaikuttavat vakiintuneen liputuspäiviksi. Liputus on arvokas tapa osoittaa kunnioitusta historiaamme ja kulttuuriamme sekä sen monimuotoisuutta kohtaan. Tämä päätös saatetaan ympäristötoimialalle tietoon toimenpiteitä varten ja Janne Saarijärven tietoon vastauksena kuntalaisaloitteeseen.

Päätös

Kaupunginhallitus merkitsi ympäristötoimialan lausunnon tietoon saatetuksi.

Kaupunginhallitus totesi, että Sisäministeriön liputusohjeissa Saamelaisten kansallispäivä 6.2. on suositeltu liputuspäivä. Ottaen huomioon, että kaupunki liputtaa myös sellaisten päivien yhteydessä, jotka eivät ole

sisäministeriön ohjeissa suosituksena, olisi perusteltua, että ympäristötoimiala päivittäisi vuodelta 2008 peräisin olevaa kaupungin liputusohjetta vastaamaan tämän päivän tilannetta ja liputtamaan sisäministeriön suositeltuina liputuspäivinä ja niinä muina päivinä, jotka vaikuttavat vakiintuneen liputuspäiviksi.

Liputus on arvokas tapa osoittaa kunnioitusta historiaamme ja kulttuuriimme sekä sen monimuotoisuutta kohtaan. Tämä päätös saatetaan ympäristötoimialalle tietoon toimenpiteitä varten ja Janne Saarijärven tietoon vastauksena kuntalaisaloitteeseen.